[bookmark: _GoBack]

墩委〔2018〕66号

中共墩头镇委员会  墩头镇人民政府
关于调整镇部分党政负责人
2018年度工作分工的通知

各党（总）支部、各村、各单位：
经研究，现将镇部分党政负责人2018年度工作分工调整明确如下：
鲁  竞：分管三产服务业、民营经济、旅游、劳动保障、人才集聚（招工引劳）、民政、人口和计划生育、卫生、食品药品监督管理（放心消费工程）、综合治理、双拥、残联、老龄、政务公开、工程验收等工作，兼任社会事业局局长。负责服务业招商和项目建设。联系工商。负责分工范围内的差别化考核、安全和信访维稳工作。现代服务业杯责任人。
杨  华：分管工业经济（含村以下工业）、企业上市、统计、节能减排、质量监督、环境保护、科技人才、镇村工程招投标等工作，兼任经济发展局局长、招商二局局长。负责分工范围内的差别化考核、安全和信访维稳工作。新型工业化杯、科技人才杯责任人。

                                     2018年6月19日

抄  送：存档。
墩头镇党委办公室                  2018年 6月19 日印发